
 

 

 
 

Č. j.: 2022/012387/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Informační systém pro správu zkouškových sad – IS SPOT“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení 

tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

a  

Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

IČO:  48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření informačního systému pro správu zkouškových 

sad (dále též „IS SPOT“), určených k odborným zkouškám dle jednotlivých právních 

předpisů, zejména zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru, ve znění pozdějších 

předpisů, zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších 

předpisů a zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, ve znění pozdějších 

předpisů, který bude rovněž umožňovat jejich publikování, generování testů a sběr 

a vyhodnocení obdržených statistických údajů o proběhlých zkouškách, a dále poskytnutí 

příslušných SW licencí, podpory, budoucího rozvoje IS SPOT a konzultací v souvislosti 

s IS SPOT. 

Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky je obsaženo v návrhu smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 1 zadávací dokumentace. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

V zadávacím řízení nebyla podána žádná nabídka, proto není ani žádný účastník 

zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky. 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož zadávací řízení veřejné zakázky bylo zadavatelem 

zrušeno.       

 

VI. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé, jelikož nebyla uzavřena smlouva s žádným 

účastníkem zadávacího řízení veřejné zakázky. 

 

VII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

S ohledem na skutečnost, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou 

veřejnou zakázku není žádný účastník zadávacího řízení, neboť zadavatel neobdržel 

do konce lhůty pro podání nabídek žádnou nabídku, rozhodl zadavatel o zrušení 

předmětného zadávacího řízení podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona. 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky. 

  

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti. 

 

 

V Praze dne 3. února 2022 

 

 

 Ing. Zdeněk Virius  Ing. Milan Zirnsák 

 ředitel sekce správní  ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky  podepsáno elektronicky 

 


		2022-02-03T14:46:43+0100


		2022-02-03T15:49:52+0100




